



# Grytelva hytteforening



# Grytelva hytteforening

## Årsberetning for 2020

### Styret

Styret hadde 3 styremøter i 2020. Færre en vanlig pga pandemien. Desto mer kontakt på e-post og telefon.

Styret har i denne siste perioden bestått av:

Leder:	Knut Olav Furuseth
Nestleder:	Ingolf Lundberg
Kasserer:	Guri Hafsten Aalerud
Sekretær:	Astrid Løken Nordgård
Styremedlem:	Roy Andersen
Varamedlem:	Espen Endal
Valgkomite:	Årsmøtet i 2020 bestemte at det sittende styret skulle fungere som valgkomite for årsmøtet 2021.
Revisor:	Øyvind Mørk

### Organisasjon

Grytelva hytteforening har org.nr. 991 309 896.

Foreningen er medlem av Norges Hytteforbund.

Hytteforeningen har Vipps nr. 122783.

Hytteforeningen har egen hjemmeside: [www.grytelvahytteforening.no](http://www.grytelvahytteforening.no).

Hjemmesiden skal primært formidle informasjon fra styret, og oppdateres løpende. Styreferater er tilgjengelig på hjemmesiden. I tillegg har foreningen en egen Facebookgruppe, der medlemmer og andre interessenter kan ha en mer uformell kommunikasjon om nyttige saker for både medlemmer og ikke medlemmer.

### Medlemmer:

Foreningen hadde pr. 1.1.2020 60 betalende medlemmer.

Pr 31.12.2020 hadde foreningen 57 medlemmer som har betalt kontingent.

Det er stort potensiale for flere medlemmer, da det er ca.130 hytter langs Grytelvassdraget.

Styret ønsker å styrke arbeidet med å få flere medlemmer til foreningen. Økt medlemstall er viktig for å sikre finansieringen av foreningens aktiviteter.

Styret har i siste periode arbeidet med disse sakene:

Oppgave/ aktivitet	Løsning/ forklaring	Status
<b>Skiløype 1:</b> Rundløypa fra Traaenvasslia/ Lågfeltet v/ P-Plass Grunntjenn Nord. Med forbindelse til Gaulen/ Slettefjell	Kjøres med scooter av Tonby som tidligere iht. avtale.	Tilfredstillende utført, dog krevende for løypekjører i perioder med store snøfall. Det var vanskelige forhold på forvinteren 2020/2021. Forbindelsen over Gaulsvatna til Gaulen er noen ganger ikke kjørt. Styret sjekker med Tonby.
<b>Skiløype 2:</b> Øgnevassløypa	Kjøres med scooter av Tonby som tidligere, iht. avtale.	Tilfredstillende utført. Krever mer snø i nedre del tidlig i sesongen. I vinter var fremkommeligheten for dårlig pga det tunge snøfallet i romjulen med mye toppbrekk og trær over løypa
Søknad om tilskudd fra Sigdal kommune.	Søknaden er innvilget for vintersesongen 2020/21	Kr. 10.000.-
<b>STIER:</b>		
Søknad til Trillemarka-Rollagsfjell naturreservat om skilting/merking av sommerstid til Slettefjell, over Gaulen.	Forutsetter i tillegg godkjenning av 3 grunneiere.	Søknad ble sendt 30.11.2020. Behandlet som sak 7/2021 i mars-21 og GODKJENT. (Som kjent er feltarbeidet allerede utført sommer -21 av unge, spreke hytte - og friluftsentusiaster- takk for flott jobb! )

<b>Oppgave/ aktivitet</b>	<b>Løsning/ forklaring</b>	<b>Status</b>
Grunntjenn rundt- stien	Her må det ryddes jevnlign. Utraste områder i nordenden er problematisk	Styret har gjort flere befaringer og så langt etablert god dialog med grunneiere. Målet er dugnad i løpet av 2021
Vinterløype ved Gudbrandseterfjell- Ikke skiltet.	Fin, kort rundløype innenfor verneområdet. Ofte vanlige skispor her. Også kalt Solrunden og Engen-løypa	Styret har hengt opp noen enkle røde brikker i trærne som viser vei dersom skispor mangler . Anbefales!
Samarbeide med Rollagsfjell sti-og løypelag	Forvaltningsstyret ønsker at vi som hytteforening samarbeider med Rollag sti-og løypelag	Styret arbeider aktivt for å få til løypetraseer som knytter oss til deres godt utbygde løypenett mot vest og nord- foreløpig uten hell. Verneforskriftene er strenge! Vi setter pris på at de legger ut oppdatert info om løypekjøring i deres områder vintersesongen
Vipps nr <b>1227</b>	Innført i 2017/2018.	Innbetaling kr. 393.- i 2020
Kart	Noen medlemmer har etterlyst bedre løypekart for våre 2 skiløyper i nærrområder	Idag henvises til UT.NO og hjemmesiden vår. NYESTE KART FOR TRILLEMARKA- ROLLAGSFJELL KART NO. 2824- VAREN. 2015 Kr. 239,00. (2019) Her er tegnet inn stier og skiløyper i 1:50000 målestokk.. Vi mener dette kartet langt på vei dekker behovet.
Informasjonsbrosjyre	Enkel «hjemmelaget» brosjyre ligger i plexiglassboks på vedboden ved veibok.	Etterfylles jevnlig. Styret ønsker å supplere med enkle kart.

<b>Oppgave/ aktivitet</b>	<b>Løsning/ forklaring</b>	<b>Status</b>
Fiskeforeningen	Mer samarbeide mellom Hytteforeningen og Fiskeforeningen	Økt kontakt mellom foreningene i 2020. Etter informasjon på årsmøtet i september meldte 3 medlemmer seg til dugnadsarbeid.
Veistyre	Vi viderefører det gode samarbeidet.	Styret opplever at hytteeierne er fornøyd med brøytingen på veien. Veldig bra med oppdatering på Facebook! Styret har ikke hatt møter med veistyre i siste periode.
Facebook	Kommunikasjonsplattform for alle som er interessert i og benytter området.	Fungerer fint- til nytte og glede for mange! Pr.17.2.20 har gruppen 337 medlemmer. (Pr. 28.7.21 har vi 465 følgere!)
Felles arrangementer	Sopptur ble avholdt 12. september 2020 med 11 deltakere . Soppeksperten var Heidi Brastad som ga oss god informasjon.	
DUGNADER	Gloppen på myra ved Traaenvannet var stabil men manglet rekkverk	Ny kraftig glopp på plass av ukjent. Rekkverk satt opp av gode hjelpere+styret.

Knut Olav Furuseth  
Styreleder

Astrid Løken Nordgård  
Sekretær